sua iura servantibus sit pax Domini no-

stri Iesu Christi, quaienus et hic fructum

bonae actionis percipiant, et apud distri-

cami Iudicem praemia aeternae pacis

inveniant. Amen.
Ego Alexander calbolicae Eccl. episc. Aieiandri pp.

Ego Ubaldus Ostiensis episcopus. et s. r. Ecci.

Ego Bernardus Porluensis, et Sanclae «^TwìStìine».

Rufinae episcopus.

Ego Ubaldus presb. cardinalis tit. S.

Crucis in Hierusalem.

Ego Ioannes presb. cardinalis tit. S.

Ioannis et Pauli tit. Pammachii.

Ego Ioannes presbyter cardinalis Ululi

S. Anastasiae.

Ego Roso presb. card. S. Pudentianae

tit. Pastoris.

Ego Ioannes presb. card. tituliS. Marci.

Ego Theoditus presb. card. S. Vitalis

tituli Vestinae.

Ego Iacintus diac. card. tit. S. Mariae

in Cosmedin.

Ego Ard. diac. card. S. Theodori.

Ego Cintius diac. card. S. Adriani.

Ego Ugo diac. card. S. Eustachii iuxta

Templum Agrippae.

Ego Petrus diac, card. S. Mariae in

Aquiro.

Datum Beneventi per manum Gratiani

sanclae Romanae E. subdiac. not., vi kal.

maii, indict. i, incarn. dom. mclxviii,
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tùnr'lium

((julienni).

pontificatus vero D. Alexandri PP. Ili

anno ix.

Dal. die 26 aprilis anno Domini 1168,

pontif. anno ix.

XXVI.

Honorum enu-

nicralio, qu.ie

(unii i-miinlur,et

|priijniis nomi-

nibus indican-

lur:

Confrmatio honorum ad monasterium Ss.

Felicis et Fortunati Vicentinae civitatis,

ac donationum omnium eidem a Vieen-

tinis episcopis factarum (1).

SUMMAR1UM

Exordium (omissum). — Bonorum enumera-

lo, quae confirmantur, et propriis nomi-

nibus indicantur,— Cura iure decimarum;

— Et omnibus iuribus qua? Vicentini episcopi

eidem monasterio contulerunt, quaeque 40

annoruin spatio quiete possessanoscuntur;

— Salvo annuo censu episcopo prò tem-

pore praestando. — Immunitas ab omnivio-

lentia — Et exemptio decimarum — Cum
solitis clausulis. — Alexandri PP. et S. R.

Eccl. cardinalium subscriptiones (r. t.).

Alexander episcopio servus servorum Dei, di-

lectis ftliis, Arnulpho abbati monasteri Ss.

Felicis et Fortunati Vicentini, eiusqne fratri-

bus tam praesentìbus quam futuris regula-

rem vitam professis, in perpetuum.

Religiosam vitam eligentibus etc. Ea-
propter etc. Staluentes, ut quascumque
possessiones etc. Quicqiiid habetis per

longitudinem a fluvio Retronis Ursega,

et usque ad Pontem Altum: quicquid

elìana habetis per latitudinem a fluvio

Retronis usque ad alium pontem, per

quem positum super eumdem fluvium

transitar ad Monticellum : in Seledo unam
curlem, quae nominatur Vuarzonum: in